РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

СреДНЕМУЙское МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 января 2019г.                                                                                            № 5
с. Средняя Муя
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Среднемуйского муниципального образования

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 3 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст.2 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношение должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области, на основании Устава Среднемуйского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Среднемуйского муниципального образования (приложение 1).
2. Главному специалисту финансово-экономического сектора (Единарховой О.С.) обеспечить соответствие штатного расписания администрации Среднемуйского муниципального образования Перечню должностей муниципальной службы администрации Среднемуйского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднемуйского МО                                                                                   А.А.Лифа.
Приложение 1

к постановлению главы

Администрации

Среднемуйского МО

От 28 января 2019г    № 5
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Среднемуйского муниципального образования.
Старшие должности муниципальной службы:

- консультант-главный бухгалтер.
Младшие должности муниципальной службы:

- главный специалист по муниципальному имуществу и земельным отношениям,
- главный специалист организационно-правового сектора,

- главный специалист финансово-экономического сектора,

- ведущий специалист по социальной политике.